

Προϋπολογισμός μελέτης σε (€)

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδος σε (€)	ΕΤΕΠ	Ποσότητα	Δαπάνη σε (€)
1	ΟΙΚ-20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	02-04-00-00	56,70	255,15
2	ΟΙΚ-22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	//////	396,40	3.131,56
3	ΟΙΚ-22.22.02	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2241	m2	9,00	15-02-01-01	275,00	2.475,00
4	ΟΙΚ-22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	14-02-01-01	57,00	319,20
5	ΟΙΚ-32.01.04	Για κατασκευές από σκυροδέματα C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	90,00	01-01-02-00	70,00	6.300,00
6	ΟΙΚ-38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	//////	1200,74	1.212,75
7	ΟΙΚ-52.79.02	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5280	m3	450,00	03-07-01-01	0,50	225,00
8	ΟΙΚ-48.60.02	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 15 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x15 cm	ΟΙΚ 4713	m2	33,50	//////	5,00	167,50
9	ΟΙΚ-65.05	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΟΙΚ 6502	m2	175,00	03-08-03-00	29,58	5.176,50
10	ΟΙΚ-65.25	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	m2	45,00	//////		0,00
11	ΟΙΚ-71.22	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7122	m2	14,00	03-03-01-00	325,00	4.550,00
12	ΟΙΚ-71.71	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΟΙΚ 7171	m2	0,68	//////		0,00
13	ΟΙΚ-72.16	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΟΙΚ 7211	m2	23,50	03-05-01-00	50,00	1.175,00
14	ΣΧ-ΟΙΚ-72.16	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου(μόνο η εργασία)	ΟΙΚ 7211	m2	10,00	03-05-01-00	225,00	2.250,00
15	ΟΙΚ-73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	22,50	//////	22,50	506,25
16	ΟΙΚ-73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	m2	13,50	//////	314,09	4.240,22
17	ΟΙΚ-73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	m2	33,50	03-07-02-00	134,60	4.509,10
18	ΟΙΚ-73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	03-07-02-00	59,20	1.983,20
19	ΟΙΚ-79.10	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	m2	7,90	//////	275,00	2.172,50
		Σύνολο δαπανών εργασιών						40.648,92
		Άθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)						40.648,92
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ (Σ.σ.)						7.316,81
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)						47.965,73
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)						7.194,86
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)						55.160,59
		Αναθεώρηση						16,83
		Απολογιστικά (κατασκευή υδροροών με όλα τα απαιτούμενα ειδικά τεμάχια συνολικού μήκους 100,00μ)						2.000,00
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)						57.177,42
		Φ.Π.Α. 24% Χ (Σ2)						13.722,58
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)						70.900,00